
doskonała zabawa polegająca na wypuszczeniu z wnętrza swojego ciała nadmiaru "złej "energii .

Japońcczycy odkryli i przetestowali ten rodzaj aktywności. Stwierdzili, iż doskonale oczyszcza

            umysł i duszę , dając miejsce pozytywnej i twórczej energii .

Karaoke to doskonała forma spędzenia wolnego czasu . W ostatnim czasie bardzo chętnie

organizowana w lokalach gastronomicznych takich jak restauracje, puby czy dyskoteki itp. To również

doskonały sposób połączenia-stworzenia sytuacji integracji wśród pracowników firmy, kontrahentów czy

Klientów. Wiele firm korzysta z usług firm organizujących tego rodzaje imprezy w czasie sympozjów,

zjazdów czy szkoleń, jako artystyczne czynne wypełnienie wolnego czasu.

Zwracając uwagę na indywidualne potrzeby i wymagania proponujemy Państwu 3 warianty:

1. IMPREZA - KARAOKE - do jej uskutecznienia koniecznym jest użycie profesjonalnego sprzętu

(m.in. mikrofony, multimedialny projektor, sprzęt nagłaśniający itd.) wraz z kompleksowym prowadzeniem imprezy;

2. IMPREZA - DANCING - jako osoby pracujące od kilku lat w jednej z lokalnych rozgłośni radiowych,

staramy się zapewnić bogaty repertuar muzyczny. W większości przypadków realizując indywidualne muzyczne

życzenia. ( specjalizujemy się w muzyce lat 60 w górę )

3. 2 W 1, CZYLI KARAOKE + DANCING , propozycja ta zadowoli z pewnością tych Wszystkich z Państwa,

których goście równie chętnie traktują śpiew jak i zabawę taneczną jako dopełnienie miłego wieczoru.

W ramach Wszystkich powyżej wymienionych opcji zapewniamy, jeżeli jest taka konieczność oprawę

wizualną imprezy , mając na swoim wyposażeniu urządzenie do produkcji dymu i dodatkowe kolorowe oświetlenie

        Wybór najbardziej optymalnego wariantu należy oczywiście tylko i wyłącznie do Państwa.

Imprezy KARAOKE – w zależności od odległości (Knurów-do 20km dojazd gratis , powyżej 1 zł/km)

Impreza od godz. 21.00 – 2.00 (5h) – 400 zł – 600 zł lub oczywiście w innych uzgodnionych porach.

Zapraszam do skorzystania z naszej oferty i jednocześnie proszę o kontakt pod
nr. tel. 0 601 317 841  - Arkadiusz Łyko

lub /032/ 236 00 06; e-mail: arttelekom@knurow.com.pl
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